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ALCALDIA MUNICIPAL

MANTO, OLANCHO HONDURAS

Barrio: El Centro, TEL:2757-7543 Correo Electrénico: alcaldiamanto1515@gmail.com
RTN: 1515-9995-501397

DEPARTAMENTO DE JUSTICIA MUNICIPAL
REGISTRO DE CARTAS DE VENTA AL
MES DE OCTUBRE 2021

NOMBRE VENDEDOR | N. DE IDENTIDAD | NOMBRE COMPRADOR FECHA | FOLIO |REGISTRO [CANTIDA |VALOR |
PS. |
JUAN BLAS GUIFARRO | 3515-1984-00034 | GERARDO PAZ 11-10-2021 | 85 3644 3 LPS 90
FELICIA MERSEDES 1515-1955-00030 | MARIO AVILA 11-10-2021 | 85 3648 1 LPS 30
ARTINEZ
FREDIL MEJIA 1515-1960-00175 | GERARDO PAZ 11-10-2021 | 85 3649 4 LPS 120
MARCIAL RUIZ 0801-1980-01728 | MARIO MONTALVAN 14-10-2021 | 85 3652 | 1 LPS 30
JUAN RAMON FUNEZ 1515-1960-00309 | MATEO CABALLERO 14-10-2021 | 85 3653 1 LPS 30
SERGIO LEONEL FUIGUEA | 1515-1975-00309 | GERARDO PAZ 15-10-2021 | 85 3654 2 LPS 60
RINA NICOLAZA GALVEZ | 1512-1967-00062 | GERARDO PAZ 18-10-2021 | 85 3656 6 LPS 180
JORGE ERLINDO MACIAS | 1515-1971-00108 | GERARDO PAZ 18-10-2021 | 85 3662 3 LPS 90
ARGENTINA RUIZ 1509-1955-00046 | FAUSTO RIVERA 18-10-2021 | 85 3665 4 LPS 120
LIDIA ANTONIA ++++ +++++ ++++ | FAUSTO RIVERA 18-10-2021 | 85 3669 2 LPS 60
EVA CRISTINALOBO M | 1515-1973-00060 | MARLON ROSALES 26-10-2021 | 85 3671 8 LPS 240
EMIL ZELAYA 1501-1967-01179 | GERARDO PAZ 27-10-2021 | 85 3679 1 LPS 30
TOTAL 36 | =LPS
1,080
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JOSE BLAS RODRIGUEZ
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